

Granskningsrapport för 2020/2021

Till föreningsstämman i OK ekonomisk förening

Vi förtroendevalda revisorer i OK ekonomisk förening har granskat föreningens verksamhet under 2020/2021.

Föreningens styrelse och verkställande direktör ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med stadgar, lagar, styrande dokument samt med ett beaktande av de beslut föreningsstämman har fattat.

Vår översiktliga bedömning är att föreningens verksamhet i huvudsak har en tillfredställande ledning och styrning samt tillräcklig intern kontroll inom de områden vi har granskat.

Vi har i vår granskning bland annat tagit del av styrelsens beslutsunderlag, protokoll och verksamhetsstyrningsrapport. Vi har under verksamhetsåret gjort en särskild granskning kring val av ägarombud, styrelsens arbete med fokus på hållbarhet och medlemsnytta samt hur styrelsen arbetat med frågan om OK ska anta Svensk Kooperations utarbetade kod (koden) för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag. Vad beträffande den senare granskningen så finns det en avvikande uppfattning mellan styrelsen och de förtroendevalda revisorerna gällande om rollen som förtroendevald revisor ska avskaffas efter att stämman eventuellt fattat beslut om att anta koden. Styrelsens förslag är att de förtroendevalda revisorerna ska avskaffas för att istället ersättas av granskare ur ett medlemsperspektiv. Vår bestämda uppfattning i denna fråga är att OK ekonomisk förening ska behålla de förtroendevalda revisorerna och att dessa också ska kunna väljas som granskare i enlighet med koden.

Det främsta skälet till vår uppfattning är att förtroendevalda revisorer har lagligt stöd för att kunna utföra sin oberoende granskning, vilket granskare ur ett medlemsperspektiv kommer sakna.

En sammanfattning av vår granskning finns dokumenterad i en granskningsredogörelse som vi överlämnat till föreningens styrelse och vd.

Skänör den 6 maj 2021


Lars Backe
Förtroendevald revisor

Göteborg den 6 maj 2021


Torbjörn Rigemar
Förtroendevald revisor